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Skafander Scubapro DEFINITION 5.0 Man

Cena 1 640,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 72 godziny

Numer katalogowy 63.932.000

Producent Scubapro

Opis produktu
Skafander Scubapro  DEFINITION 5.0:

Definition IR5 to perfekcyjny skafander na ciepłe wody.

Wewnętrzna wyściólka z Titanium-Plus daje dodatkową ochronę  szczególnie w obszarach wrażliwych na zimno czyli  na
piersiach i plecach i ciepło ciała nurka będzie odbijane dzięki warstwie Infrarot-Fleece.

Dzięki innowacyjnemu systemowi  BODY MAP SYSTEM (BMS), wstawkami Ultraspan na piersiach, bocznych wstawkach z
bardzo elastycznego i odpornego na obtarcia materiału StretchTec, krojowi 3D dla perfekcyjnego dopasowania  i nowej
wstawce w obszarze kręgosłupa dla wysokiego komfortu i redukcji cyrkulacji wody  skafander ten oferuje wszystko co serce
zapragnie.

Ochrona obszaru siedzenia z Guard Tec, manszety uszczelniające na rękawach i nogawkach z materiału Stretch i uchwytach  I-
Grip na obu rękawach do mocowania komputera lub głębokościomierza  dopełnia  zestaw cech skafandra.

Dzięki diagonalnie biegnącemu zamkowi  z  metalowym suwakiem  usunięte jest napięcie na plecach i zagwarantowana
optymalna swoboda ruchów.
Cechy skafandra Scubapro  DEFINITION 5.0

Titanium-Plush, StretchTec, Ultraspan
Grubość 5/4 mm
Materiał X-FOAM
Zamek na plecach
Bardzo rozciągalny, najwyższy komfort
Wyściółka Infrarot (IR) Fleece odijająca ciepło ciała nurka
5 mm grubości w kolorze czarnym z różowymi detalami dla kobiet
Wstawki Stretch na piersiach idealny dla nurkujących kobiet
Boczne wstawki elastyczne StrechTec redukujące cyrkulacje wody
Krój 3D dla lepszego dopasowania
Wstawki w obszarze kręgosłupa dające komfort  noszenia jacketu z ciężką butlą
Manszety uszczelniające i zamki przy szyi na rękawach i nogawkach
Uchwyt I-Safe do zabezpieczenia komputera

Zastosowane rozwiązania i technologie:

TRWAŁOŚĆ
Klejone ślepe szwy zewnętrzne; proste, ślepe szwy
wewnętrzne; odporny na ścieranie materiał na ramionach,
pośladkach, łokciach i kolanach, zapewniają długą żywotność
podczas aktywnego nurkowania.

MANSZETY
Podwójne uszczelnienie na kostkach i nadgarstkach
(pojedyncze w modelu 3mm), wyposażone w 
suwaki, zapewniają trwałość i wodoodporność i łatwą
obsługę. Wyjątkowo długie suwaki na nogawkach i ramionach
w skafandrach damskich zapewniają wyjątkowy komfort
podczas ubierania się.
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KOMFORT W CZASIE PRZERW NA POWIERZCHNI
Mały zamek błyskawiczny na szyi znacznie zwiększa komfort
na powierzchni i sprawia, że nie ma konieczności zdejmowania
skafandra między nurkowaniami

X-FOAM
Wykonany z neoprenu wapiennego.

UCHWYT I-SAFE
Antypoślizgowy uchwyt do mocowania instrumentów na obu
ramionach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

rozmiar: L , L/t , LS , M/t , XLS , XXLS , S , M , XXL , 3XL
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